
令和３年１１月２０日 

会員の皆様へ 

 

食料配布会・相談会への寄付のお願いとボランティアの募集です 

 

一般社団法人栃木県精神保健福祉士協会 

権 利 擁 護 委 員 会 野口 悦紀 

 

時下ますますご清栄のことと存じます。 

さて、令和３年１２月４日（土）に宇都宮市内５か所で食料品配布会が開催されることになり、当会

は今回で４回目の参加となります。 

配布会開催にあたり、皆様には以下のご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時   令和３年１２月４日（土）１３：００～１７:００ 

           会場によって若干変更があります。 

２．主  催    フードバンクうつのみや https://fbu2189.org/ 

３．会  場    宇都宮市内 5 か所 

           会場：①泉ヶ丘会場 フードバンクうつのみや泉ヶ丘サテライト 

                栃木県宇都宮市泉が丘 3-4-5 

②雀宮会場  ちゅんちゅんこども食堂すずめのす 

宇都宮市高砂町 25 101 号 高砂ハイツ 

③塙田会場  フードバンクうつのみや塙田事務所 

宇都宮市塙田２丁目５−１ 

④明保野会場 宇都宮市女性相談所（アコール） 

宇都宮市明保野町７−１  

宇都宮市総合コミュニティーセンター 

⑤陽南会場  社会福祉法人大恵会ホーム３８（みや） 

宇都宮市陽南３丁目３−１０  

４．ボラン     5 名 

ティア     来場者へのアンケート及び必要な方への相談受付、会場案内等をお願いします。 

 募集数等   陽南会場は派遣者が決定しておりますので、陽南会場以外での活動となります。 

協会より若干交通費を支給させていただきます。 

５．寄付金   寄付金を募っております。 

          ご協力いただける方は、権利擁護委員会担当 yosi.ngo@outlook.jp 

までお知らせください。 

 

＊当会から支援品を提供する予定です。 

お問合せは担当までお願いいたします。yosi.ngo@outlook.jp 


